会社法人等番号：0104-01-151474

2025 年 6 月 18 日

各 位

東京都港区芝浦 1-1-1

株式会社 HashPalette

社名（商号）変更に関するお知らせ

株式会社 HashPalette（以下「当社」といいます）は、2025 年 6 月 18 日をもちまして、社

名を「Aptos Japan 株式会社」に変更することになりましたので、お知らせいたします。

記

1. 新社名

Aptos Japan 株式会社

（旧社名：株式会社 HashPalette）

2. 変更日

2025 年 6 月 18 日

3. 社名変更の背景

株式会社 HashPort（以下「HashPort」といいます）及び Aptos Network を開発する

Aptos Labs こと Matonee Inc.（以下「Aptos」といいます）は、NFT（非代替性トーク

ン）に特化したブロックチェーン「Palette Chain」を、高いスケーラビリティとユー

ザビリティ、セキュリティを特徴とする Aptos Network へ移行することを目指し、

2024 年 10 月 8日、HashPort は Aptos に対して、当社の全株式を譲渡しました。

この度、当社は世界最高水準の性能と安全性を誇るレイヤー1 ブロックチェーン

「Aptos」のエコシステムの一員として、日本市場における Web3 の社会実装をさらに

加速させるべく、社名を変更する運びとなりました。

当社は、引き続き Aptos との強力なパートナーシップのもと、Aptos の日本における

中核拠点としての役割を担い、より一層の事業拡大と企業価値向上に努めてまいりま

す。

4. 会社概要（変更後）

会社名: Aptos Japan 株式会社

所在地: 東京都港区芝浦 1-1-1 浜松町ビルディング 12 階

代表者: 代表取締役 エイブリー・チン

ホームページ: https://aptoslabs.com/jp

以 上

https://aptoslabs.com/jp